
2026/01/01 

 

あけましておめでとうございます 

令和８年の干支は、丙午（ひのえうま）です。丙午は「情熱や変化を象徴する年」とされ、情

熱的で強い意志を持ちながらも、激しさや変化を伴う年とされています。 

当社におきましても、『いつくしみの気持ちを心得に』、変化をおそれず、熱量を下げること

なく、皆さまへ『安心』をお届けできるよう、社員一同励んでまいります。  

皆さまのご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

本年もよろしくお願い申し上げます。 

代表取締役 近藤賛 


